[image: image1.png]

Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                  «ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2020 г.                                                                                                                № 3
	О приеме имущества в казну администрации

муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское»

На основании статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,  Решения Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» № 49 от 13.10.2019 г.
1. Принять в казну администрации муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» имущество (жилые помещения):

	№ п/п
	Месторасположение
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.

	1.
	с. Верхняя Заимка
	ул. Советская, д. 71, кв.1
	03:17:030104:67
	57,5

2. Специалисту администрации Литвиновой И.А. совместно с централизованной бухгалтерией (Старкова М.А.) внести изменения в казну администрации МО СП «Верхнезаимское».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Руководитель администрации

МО СП «Верхнезаимское»                                                                     А.П.Телешев